РЕЗУЛЬТАТЫ КОНКУРСА РИСУНКОВ  «ПРОФЕССИИ МОЕЙ СЕМЬИ»
ДЛЯ УЧАЩИХСЯ 1-4 КЛАССОВ
ЦДЮТТ АПРЕЛЬ  2017
	№
п/п
	ОУ
	Класс
Возр.
	Ф.И. учащегося

	Название работы
	Ф.И.О. преподавателя
	Место

	
	
	
	
	
	
	

	1
	282
	1а
7лет
	Жебровский Даниил
	Дедушка Саша-морской биолог
	Лапова Елена Викторовна,
зам. директора по ВР,
 Этгис Жанна Владимировна, учитель
	I

	2
	539
	1

	Иванова Александра
	Люблю животных
	Фисенко Елена Сергеевна
	II

	3
	269
	1б
8лет
	Беляев Александр
	Профессии моей семьи
	Ильченко Августина Юрьевна,
 учитель начальных классов
	III

	4
	277
	2б
	Захаров Егор
	Точно в срок построю дом…
	Масленникова Валентина Александровна, 
воспитатель ГПД
	I

	5
	282
	2а
8лет
	Колокольникова Дарья
	Мои родители-работники РЖД 
	Лапова Елена Викторовна, Елена Викторовна,
зам директора по ВР,
  Сырова Валерия Владимировна, учитель
	II

	6
	386
	2
8лет
	Астанина Алиса
	Моя мама-воспитатель
	Базылевская Валентина Ивановна
	II

	7
	397
	2
8лет
	Фоменко Владислав
	Моя мама-фотограф
	Базлова Алла Борисовна,
педагог
	II

	8
	248
	2а
8лет
	Соколова Эля
	Моя мама-специалист по компьютерной графике
	Степанова Елена Владимировна
	III

	9
	248
	2б
8лет
	Чернова Алёна
	Музыкант и капитан
	Нечитайло Ирина Николаевна
	III

	10
	381
	2а
8лет
	Медяков Егор
	Профессии моих родителей
	Шандрук Елена Владимировна
	III

	11
	539
	2а
8лет
	Виноградов Даниил
	Освоение  планеты
	Комарова Ирина Николаевна ,
учитель
	призер

	11
	381
	3б
	Страдзе Алёна
	Профессии моих родителей
	Пирогова Светлана Сергеевна,
 классный  руководитель
	I

	12
	269
	3б
10лет
	Туркова Елизавета
	Профессии моей семьи
	Хренкова Алла Борисовна,
учитель  начальных классов
	II

	13
	269
	3б
10лет
	Дементьева Доминика
	Профессии моей семьи
	Хренкова Алла Борисовна,
учитель начальных классов
	III

	14
	381
	3б
	Силин Глеб
	Профессии моих родителей
	Пирогова Светлана Сергеевна,
 кл. руководитель
	призер

	15
	387
	3а
10лет
	Павлюченко Василиса
	Робот
Профессии  будущего
	Явич Татьяна Владимировна ,
 кл руководитель
	призер

	16
	274
	4а
10лет
	Голубев Михаил
	Полярники
	Насилевич Наталья Николаевна,
учитель начальных  классов
	I

	17
	282
	4б
10лет
	Жарков Пётр
	Мой папа доктор
	Лапова Елена Викторовна,
зам директора по ВР,
Михайлова Надежа Юрьевна, учитель
	II

	18
	539
	4
	Сыроегина Виктория
	Моя мама-ветеринар
	Фисенко Елена Сергеевна
	II

	19
	251
	4б
10лет
	Бязь Андрей
	Профессии моих родителей
	Гурко Светлана Вениаминовна,
учитель начальных классов
	III

	20
	283
	4б
9лет
	Кудрявцева Анастасия
	Мой папа-пожарный
	Шелепенкова Татьяна Александровна
	III

	21
	283
	4а
10лет
	Щукин Артём
	Новые названия старых профессий
	Морозова Тамара Викторовна
	призер
	
	
	призер

	22
	264
	5б
	Толмачева Анна
	Моя бабушка-повар высшей категории
	Сарафанова Ольга Евгеньевна
учитель
	призер
	
	
	

	23
	264
	5б
	Явкина  Варвара
	Моя мама-менеджер магазина одежды
	Сарафанова Ольга Евгеньевна
учитель
	призер
	
	
	



